
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftspiele August

Datum 15.08.2020, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft FSG Lola

Spielort Werner-Siemens-Halle  Gastmannschaft FSG Urberach/Eppertshausen/Münster

 

Heimmannschaft

FSG Lola
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hafner, Marion - -

2 Mc Cool, Sally - - 1 37:06 49:57

7 Seibel, Kirstin - - 1

8 Brötzmann, Janna - - 2

9 Richter, Carola - -

12 Reinhard, Maren - - 1

14 Biedermann, Lena - - 1 35:52

17 Kornmann, Nina - - 2

21 Grieser, Katrin - - 12 4/5

22 Jakob, Zoe - -

25 Hamann, Juliane - -

27 Fassoth, Petra - - 2 15:14

31 Richter, Nicole - -

67 Clement, Serena - - 1

73 Hafner, Marie-Christin - - 2 23:28 45:33

78 Dambier, Sonja - -

A Petermann, Dieter - -

B Höbel, Yvonne - -

C Moßgraber, Vanessa - -

D Gruber, Laura - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 34:24

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSG Urberach/Eppertshausen/Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grießmann, Yana - -

2 Eilers, Emily - - 6 3/3 28:05

3 Erhardt, Katharina - - 2

7 Sterkel, Vanessa - - 3

8 Pretscherno, Jessica - - 2

9 Spanheimer, Sarah - - 4 20:02 21:02

11 Kaiser, Anja - - 2

12 Schoßer, Ida - -

14 Poth, Leonie - - 1 1/2

15 Wolff, Lucy - - 24:02

16 Klünder, Clarissa - -

22 Tautz, Lea - - 2

33 Schneider, Ronja - - 3

44 Rebel, Julia - -

A Spanheimer, Thomas - -

B Müller, Matthias - -

C Schlutter, Marcel - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wild, Reinhold - - - - -

Zeitn. Rist, Lothar - - - - - -

Sek. Höbel, Maximilian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 25:25 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:39 0:1 Tor 9 Spanheimer, Sarah

Heim 02:42 1:1 Tor 67 Clement, Serena

Gast 03:06 1:2 Tor 2 Eilers, Emily

Heim 03:37 2:2 7m mit Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 04:02 2:3 Tor 2 Eilers, Emily

Gast 04:02 2:4 Tor 3 Erhardt, Katharina

Gast 04:14 2:5 Tor 33 Schneider, Ronja

Gast 04:50 2:6 Tor 11 Kaiser, Anja

Gast 05:02 2:7 Tor 3 Erhardt, Katharina

Gast 06:02 2:8 Tor 7 Sterkel, Vanessa

Gast 06:06 2:9 Tor 9 Spanheimer, Sarah

Gast 08:02 2:10 Tor 8 Pretscherno, Jessica

Gast 09:02 2:11 Tor 8 Pretscherno, Jessica

Heim 15:14 Verwarnung 27 Fassoth, Petra

Heim 15:24 3:11 Tor 2 Mc Cool, Sally

Heim 15:28 4:11 Tor 7 Seibel, Kirstin

Heim 16:24 5:11 Tor 73 Hafner, Marie-Christin

Heim 17:02 6:11 Tor 21 Grieser, Katrin

Heim 18:02 7:11 Tor 21 Grieser, Katrin

Heim 18:02 7:11 7m ohne Tor 21 Grieser, Katrin

Heim 19:02 8:11 Tor 21 Grieser, Katrin

Heim 20:02 9:11 Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 20:02 Verwarnung 9 Spanheimer, Sarah

Heim 21:02 10:11 Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 21:02 2 Minuten 9 Spanheimer, Sarah

Heim 23:02 11:11 Tor 21 Grieser, Katrin

Heim 23:28 2 Minuten 73 Hafner, Marie-Christin

Gast 24:02 Verwarnung 15 Wolff, Lucy

Gast 28:05 Verwarnung 2 Eilers, Emily

Heim 28:15 12:11 7m mit Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 29:01 12:12 Tor 11 Kaiser, Anja

Heim 29:24 13:12 Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 30:33 13:13 7m mit Tor 2 Eilers, Emily

Gast 31:36 13:14 Tor 22 Tautz, Lea

Heim 32:21 14:14 Tor 12 Reinhard, Maren

34:24 Auszeit Heim

Heim 35:52 Verwarnung 14 Biedermann, Lena

Heim 36:43 15:14 Tor 17 Kornmann, Nina

Heim 36:48 16:14 Tor 17 Kornmann, Nina

Heim 37:06 2 Minuten 2 Mc Cool, Sally

Gast 38:02 16:15 7m mit Tor 14 Poth, Leonie

Heim 38:36 17:15 Tor 14 Biedermann, Lena

Heim 39:26 18:15 Tor 73 Hafner, Marie-Christin

Heim 42:43 19:15 Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 43:01 19:16 Tor 33 Schneider, Ronja

Gast 43:27 19:17 Tor 33 Schneider, Ronja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:16 20:17 Tor 27 Fassoth, Petra

Heim 45:33 2 Minuten 73 Hafner, Marie-Christin

Heim 46:17 21:17 7m mit Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 47:06 21:18 Tor 2 Eilers, Emily

Gast 48:33 21:19 Tor 7 Sterkel, Vanessa

Heim 49:06 22:19 Tor 8 Brötzmann, Janna

Heim 49:57 2 Minuten 2 Mc Cool, Sally

Gast 50:01 22:19 7m ohne Tor 14 Poth, Leonie

Heim 50:57 23:19 Tor 27 Fassoth, Petra

Gast 51:40 23:20 Tor 7 Sterkel, Vanessa

Gast 52:59 23:21 Tor 9 Spanheimer, Sarah

Gast 55:18 23:22 Tor 9 Spanheimer, Sarah

Heim 56:24 24:22 7m mit Tor 21 Grieser, Katrin

Gast 57:05 24:23 7m mit Tor 2 Eilers, Emily

Gast 58:15 24:24 7m mit Tor 2 Eilers, Emily

Gast 58:51 24:25 Tor 22 Tautz, Lea

Heim 59:11 25:25 Tor 8 Brötzmann, Janna
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